



Powiat Sokółski
reprezentowany przez Zarząd Powiatu
16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08
www.sokolka-powiat.pl
starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 18 września 2023 r.

OR-VIII.272.45.2023.MM
(znak zamówienia)

Wykonawcy
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą pzp” na dostawę i montaż aneksu kuchennego wraz ze sprzętem AGD, mebli, wyposażenia pomieszczeń oraz sprzętu AGD na potrzeby utworzenia placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego w Kuźnicy

Zarząd Powiatu Sokółskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy pzp, informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie opisu potrzeb i wymagań.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Pytanie do zadania nr 2, pozycja 14.
Proszę o informację czy Zamawiający dopuści stolik o szerokości całkowitej 56cm. Zaistniała sytuacja jest spowodowana brakiem dostępnego produktu gotowego. Jediną możliwością, aby dostarczyć produkt zgodny ze specyfikacją jest wytworzenie go na zamówienie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji nr 2 w punkcie 14 w tabeli dotyczącej wymagań stolika kawowego w Załączniku nr 2.2 do SWZ „Formularz specyfikacji technicznej oferowanych przedmiotów - MEBLE”

14. Stolik z krzesłkami dziecięcy – 1 szt.

L.p.	Wyszczególnienie parametrów	Wymagania Zamawiającego	Parametry oferowane przez Wykonawcę (wypełnia
------	-----------------------------	-------------------------	---



			Wykonawca wpisując w pustych polach rzeczywiste parametry)
2.	Wymiary stolika:		
	Wysokość całkowita	50 cm (+/- 5 cm)
	Szerokość całkowita	43 cm (+15 cm/- 5 cm)
	Długość całkowita	60 cm (+/- 5 cm)
	Wymiary krzeselka:		
	Wysokość siedziska	25 (+/- 5 cm)

Pytanie nr 2

Pytanie do zadania nr 2, pozycja 22.
 Proszę o informację do parametru „szerokość” czy dotyczy ona powierzchni do spania czy może całego fotela ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że parametr „szerokość” dotyczy całkowitej szerokości fotela.

W związku z wprowadzonymi zmianami w Załączniku nr 2.2 do SWZ „Formularz specyfikacji technicznej oferowanych przedmiotów - MEBLE” Zamawiający przekazuje dodatkowy załącznik pod nazwą „ **Załącznik nr 2.2 do SWZ Formularz specyfikacji technicznej oferowanych przedmiotów – MEBLE**”.